
Materiale pentru curatenie E

I.D.: 44994960

Data
publicarii 20.12.19

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 1.243,70 RON - 1.243,70 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Prosop rola MINI 415 Tork 100130, 1 strat, 120m 11role/bax rola 11 13.3 146.3 Sapun lichid 5 litri TM PET alb 00403096 bid 2 7.95 15.9 Saci menaj 35 litri, 25buc/rola MS50X60L25ECO70 Bags Basic rola 15 2.26 33.9 Hartie ig WEPA Comfort 2 strat, alb, diam. 18.4, 175 m buc 108 9.7 1047.6
